
 

                
 Región de Murcia 
 Consejería de Salud                                                                                                                                          
                             

 

 
Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central, 7 – Edf. Habitamia I -30100 Murcia 
 

Servicio de Selección 

 

 
RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA EN EL PROCEDIMIENTO 

EXTRAORDINARIO PARA LA SELECCIÓN DE UN DIPLOMADO NO SANITARIO, OPCIÓN 

DOCUMENTACIÓN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO 

MURCIANO DE SALUD DE 21 DE SEPTIEMBRE DE 2020, DESTINADO A PRESTAR SERVICIOS 

MEDIANTE UN NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL, POR LA QUE SE 

APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A DICHO 
PROCEDIMIENTO. 

  
 
Habiendose finalizado el día 7 de octubre de 2020 el plazo de diez días hábiles concedido desde 

la publicación de la resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de fecha 21 

de septiembre de 2020, por la que se convocó un procedimiento extraordinario para la selección 
de un Diplomado no sanitario, opción Documentación, destinado a prestar servicios mediante un 

nombramiento personal estatutario temporal en el Centro Tecnológico de Información y 

Documentación Sanitarias del citado Organismo y de conformidad con la Base Específica Cuarta 
de la misma, 

 
 

RESUELVO 
 
 
Primero.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos del procedimiento 

extraordinario anteriormente citado, que figura en el Anexo a esta resolución. 

 
Segundo.- Publicar esta resolución en la plágina web del Portal Sanitario Murcia Salud, en el 

Tablón de Anuncios del Servicio Murciano de Salud  y en las Oficinas Corporativas de Atención al 

Ciudadano.  
 

Tercero.- Conceder un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la 

publicación de esta resolución, para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión 
mediante escrito dirigido a esta Subcomisión Técnica específica. 

 
 

 
     EL PRESIDENTE DE LA SUBCOMISIÓN, 
        Fdo. Enrique Aguinaga Ontoso 

AG
UI

NA
GA

 O
NT

O
SO

, E
NR

IQ
UE

14
/1

0/
20

20
 1

9:
47

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
36

7c
81

8-
0e

45
-d

5d
5-

74
21

-0
05

05
69

b6
28

0



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

Fecha 14/10/2020

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y NUEVA DOCUMENTACIÓN

1Página

Región de Murcia
Consejería de Salud

A* - para suscribir contratos laborales

DOCUMENTACIÓN (GRUPO B)Bolsa
PE-06 DE OCTUBRE DE 2020Convocatoria

Interesado Areas TipoA/E Mot.Exc.

Tipo
A-Conv.Anterior

I-Nueva instancia

D-Nuevos méritos

Ambitos

Ambito
AE-Atención Especializada

AP-Atención Primaria

UP-Urgencias de Primaria

RAP-Resto Administración Pública

FEG-Facultativo Especialista de Guardia

EAP-Equipos de Atención Primaria

Discap.Tipos Contrato
***9117**

***8023**

***4196**

***0185**

***1549**

***0405**

***4252**

***1102**

***1707**

AGUAYO CAMPAÑA, SUSANA MAGDALENA

ALVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL

BAÑOS MORENO, MARÍA JOSÉ

CABRERA CARRILLO, MARIA TERESA

CARMONA BELLUGA, ANDRÉS

CASTEJÓN MARTÍNEZ, LUCÍA

CAVA PEÉREZ, CATALINA

CHECA GARCIA, MARIA CRUZ

ESCAMEZ JIMENEZ, MARIANO

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A

A

A

A

A

E

A

A

A

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

Fecha 14/10/2020

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y NUEVA DOCUMENTACIÓN

2Página

Región de Murcia
Consejería de Salud

A* - para suscribir contratos laborales

DOCUMENTACIÓN (GRUPO B)Bolsa
PE-06 DE OCTUBRE DE 2020Convocatoria

Interesado Areas TipoA/E Mot.Exc.

Tipo
A-Conv.Anterior

I-Nueva instancia

D-Nuevos méritos

Ambitos

Ambito
AE-Atención Especializada

AP-Atención Primaria

UP-Urgencias de Primaria

RAP-Resto Administración Pública

FEG-Facultativo Especialista de Guardia

EAP-Equipos de Atención Primaria

Discap.Tipos Contrato
***1204**

***0097**

***8579**

***2229**

***4566**

***5988**

***3765**

***0447**

***8627**

FERNÁNDEZ  MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO

FERNANDEZ CARRASCOSA, MONICA

FERNANDEZ INIESTA, VIRGINIA

GALINDO ESCUDERO, CARMEN

GARCIA MIRALLES, MARIA

GENOVES GARCIA, INMACULADA

GONZALEZ BALANZA, MARIA

GONZALEZ GIMENEZ, BEATRIZ

GUILLEN VALVERDE, MONICA

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A

A

A

A

A

E

A

A

A

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

Fecha 14/10/2020

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y NUEVA DOCUMENTACIÓN

3Página

Región de Murcia
Consejería de Salud

A* - para suscribir contratos laborales

DOCUMENTACIÓN (GRUPO B)Bolsa
PE-06 DE OCTUBRE DE 2020Convocatoria

Interesado Areas TipoA/E Mot.Exc.

Tipo
A-Conv.Anterior

I-Nueva instancia

D-Nuevos méritos

Ambitos

Ambito
AE-Atención Especializada

AP-Atención Primaria

UP-Urgencias de Primaria

RAP-Resto Administración Pública

FEG-Facultativo Especialista de Guardia

EAP-Equipos de Atención Primaria

Discap.Tipos Contrato
***6040**

***6758**

***6278**

***8019**

***4013**

***2472**

***4577**

***3187**

***5645**

ILLÁN MESEGUER, MARIA JOSE

JIMENEZ PULIDO, Mª DEL ROSARIO

LOPEZ GALVEZ, CARLOS

LOPEZ LOPEZ, JUANA

MARIN SANTOS, MARIA LOURDES

MARTIN HERNANDEZ, MARIA

MAS BLEDA, AMALIA

MONTEALEGRE GÓMEZ, ROBERTO

MOYA MARTINEZ, RAQUEL

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A

A

A

A

A

A

A

E

A

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

Fecha 14/10/2020

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y NUEVA DOCUMENTACIÓN

4Página

Región de Murcia
Consejería de Salud

A* - para suscribir contratos laborales

DOCUMENTACIÓN (GRUPO B)Bolsa
PE-06 DE OCTUBRE DE 2020Convocatoria

Interesado Areas TipoA/E Mot.Exc.

Tipo
A-Conv.Anterior

I-Nueva instancia

D-Nuevos méritos

Ambitos

Ambito
AE-Atención Especializada

AP-Atención Primaria

UP-Urgencias de Primaria

RAP-Resto Administración Pública

FEG-Facultativo Especialista de Guardia

EAP-Equipos de Atención Primaria

Discap.Tipos Contrato
***1775**

***8736**

***7377**

***1910**

***3955**

***1734**

***5410**

***8781**

***0524**

***9091**

NAVARRO RODRIGUEZ, JUANA MARIA

NICOLÁS LEANTE, ISABEL

NOGUERA MENDEZ, JUANA

ORTIZ MECHO, MARIA DEL CARMEN

PIÑERO LUJAN, CRISTINA

PROVENCIO  GARRIGÓS, MARÍA
CORONADA

REDAL LARIO, MARIA JOSE

ROSELLO PEREZ, MARIA

RUBIRA RUIZ, ANTONIA LOURDES

SANCHEZ ARCE, MARIA VANESA

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

Fecha 14/10/2020

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y NUEVA DOCUMENTACIÓN

5Página

Región de Murcia
Consejería de Salud

A* - para suscribir contratos laborales

DOCUMENTACIÓN (GRUPO B)Bolsa
PE-06 DE OCTUBRE DE 2020Convocatoria

Interesado Areas TipoA/E Mot.Exc.

Tipo
A-Conv.Anterior

I-Nueva instancia

D-Nuevos méritos

Ambitos

Ambito
AE-Atención Especializada

AP-Atención Primaria

UP-Urgencias de Primaria

RAP-Resto Administración Pública

FEG-Facultativo Especialista de Guardia

EAP-Equipos de Atención Primaria

Discap.Tipos Contrato
***9091**

***0408**

***6682**

***1254**

***6674**

***2290**

***1048**

SANCHEZ ARCE, MARIA VANESA

SANCHEZ SANCHEZ, SONIA MARIA

SAURA MEROÑO, PEDRO JOSÉ

SEQUERO MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL

SERNA JIMENEZ, Mª ASCENSION

TENZA RIQUELME, JUANA

URREA ROSIQUE, FRANCISCA

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A

A

A

A

A

A

A

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP

CD

MD

LD

TP


	RESUELVO

